Categoria OG2 “Restauro e manutenzione 

dei beni immobili sottoposti a tutela ai sensi delle disposizioni in materia di beni culturali e ambientali” – 

Importo: Euro 231.793,81, pari al 40,66% dell’appalto. 

Termine per l’inizio e l’ultimazione dei lavori: 365 (trecentosessantacinque) giorni naturali e consecutivi dalla data 

del verbale di consegna. 

PROCEDURA 

L’aggiudicazione avverrà con il criterio del minor prezzo ex art. 50, comma 4 D.Lgs. 36/2023. 

In applicazione dell’art. 54 comma 1 del D.Lgs. n. 36/2023 si procederà all’esclusione automatica delle offerte risultate